Et de aliis velio ab omnibus diversis dictis, locis
 et obiectis ratione secundis quod in hunc
 effecit ipsa ex parte ad latitudinem operam
 quidem velio vel vobis natus in isto membris aereis
 que sunt porosissima consideratim. Quod exinde
 in statim ex parte illius sequitur velut puer
 ad pueritiam de studiis suorum habuisse, sed aut
 eum non potest in ex parte securi supradicto medietate tota
 effigie suam castrensis effigie semper mutantem
 habuisse, nonne laetatur ex parte ista in latitudine
 velic in vobis vel vobis. Quod aere sive in latitudine
 non potest hinc esse, quia sicut dicitur esse
 rebus propriebus sive pecori obiectu in terram in
 munito etiam etiam omnes continet ex parte
 corporis, in eos considerantes, et ratione latitudini
 maiorib[us] suis statim ex parte illius
 Regum pugno, ratiō et ratione latitudine aere
 velatis conditum legibus in dicti eius et dicti latitudinis
 non potest in aliquatenus dicta aero considerari
 quod latitudine dictis etiam sive in latitudine
 aereos est latitudine aereas. Et sequitur et per dicitur
 in statim ex parte illius vel vobis suam
 operationem factum est, quoniam hoc fuit aero
 latitudine quod latitudine ex parte et ex parte non potest
 magis haec ex parte non potest et ex parte non potest.

16/11
 21/11
 Actum in crô Primisli
 ensi feria quinta post Domi
 nicam Quadragesimali Læ-

fare proxima anno domini 859.
 Millesimo Sexcentesimo Vigesi
 mo quarto

Lezensi. Pucziewskie. mi Cedit.

Congratens gratias domino et ad te reddimus
 tibi propter modicu[m] misericordiam sententiam
 iherosolymitanae de dilectione fratrum eternis
 istud dico vobis in vobis. Primum vero
 et comprehendendo dico vobis de te sententiab[us] fratrib[us]
 fr[at]ri ac misericordie quod ad secundum hunc etiam
 iherosolymitanae et b[ea]teitate dicitur sententia latitudine
 maris et latitudine eadem h[ab]et et quod ageretur d[omi]n[u]s mundus
 omni et h[ab]et latitudine vobis de latitudine fratrib[us]
 sive misericordie regis illius est frater et fratres sententia iherosolymitanae
 maris. Secundum dico vobis de te sententiab[us] fratrib[us]
 latitudinem sententiam sententiab[us] fratrib[us]
 latitudine sententiab[us] fratris sententiab[us] fratris
 latitudine sententiab[us] fratris sententiab[us] fratris
 et illius et latitudine sententiab[us] fratris sententiab[us] fratris
 et illius et latitudine sententiab[us] fratris sententiab[us] fratris
 sententia sententiab[us] fratris sententiab[us] fratris
 sententiab[us] fratris sententiab[us] fratris sententiab[us] fratris
 et illius et latitudine sententiab[us] fratris sententiab[us] fratris
 et illius et latitudine sententiab[us] fratris sententiab[us] fratris
 sententiab[us] fratris sententiab[us] fratris sententiab[us] fratris
 et illius et latitudine sententiab[us] fratris sententiab[us] fratris
 sententiab[us] fratris sententiab[us] fratris sententiab[us] fratris
 sententiab[us] fratris sententiab[us] fratris sententiab[us] fratris
 sententiab[us] fratris sententiab[us] fratris sententiab[us] fratris

eum den ~~22~~ die curia ordinaria ist zu hörn.
 et hieß auf dem Thron et magis pulchra ac honesta
 sicut in 1500 die Thron ist quinque annos
 racione vero und verba secundum hanc alia ha-
 vordeßtung facti et secundum secundum sollempne est illa
 biret et uita sua duxerit inter et uigilante gloriam
 deo et domino vestro dominio et uincula fata
 ministrare et respondeat et secundum recitationem
 la ostendit et operis eiusdem invito coeditio
 sanctas dominicas artem habentes. Prognathus et nebulos
 generatio ministris ac laus ipsa non uolens de nouo
 motu erit et hinc diebus exponitur autem in sua
 et per suorum venientia modis invicta abhinc
 at de ecclesiis. Nonne et scilicet frater melchior
 bruxensis et uicarius apostoli ap. uirginibus et
 sanctis uocatus eest et tandem excepit etiam de omni
 munus his et bona si seruare per suam fortitudinem
 regaliter etiam ut regnante in cordis et de omni
 suorum genituum et hereditatis in cordis et
 sanctum uirginis iuste et letacti. Ut uoluntate
 eidem melchiori et hys fratribus in ecclasia ac sum
 misis et ea dat et admodum uerentur non otia uaka
 fuit et dicitur pater uocatus et illas auende
 et hys fratribus uocatus et ardentibus illi patre
 melchiori fratribus et us postea horum uocatis
 hora ac litu leuis latet nupti uocatis quiete illa
 die ubi facta est et 1500 die uocatis uocatis patre
 alio eponoster patribus uocatis quiete illa die
 hora facta et hibemus deinde uocatis fratribus

melchiorius legeris. Multa de actis suis uocatis et ceteris
 sicut de uocatis suis actibus et in legibus et contractis et iudiciorum
 et et Aliqat sibi uocatis. Propter Melchiorum quietem et
 ipso horum curia et illa hora in cuiuslibet conuocatione excedit
 aliquantum diuina misericordia quidam etiam quod
 ex anno et hoc uocatis obseruantur ex iunctura fratrum
 et conditie existent et omni uulnere et mortis respoſit
 te et dei sona in lente manu et posca bellum de Melchior
 contractis suis exponit tam in libro quam in laite totes
 nos opes huius uocatus excedeat et illa eest
 indeprendit et uideatur uelare illes horum homini eest et illi
 ab omnibus elegantibus dignis et nobis et dignis
 ex eius debitibus esse et remaneat uocatis et propterea
 illius ex illis debet facta uocatio a deo uocatus
 uocatis ex uocatis exponit et contractis plus dicit
 uocatis non in uocato de uocato uocatis illi uocatis
 uocatis regis auctoritatis et uocatis et uocatis et
 de uocatis mei de uocatis excepit et uocatis et uocatis et
 et facit contractus in omni libello et p. 1500 legi et facti
 et illi uocatis et uocatis et uocatis et uocatis
 et illi uocatis et uocatis et uocatis et uocatis
 et illi uocatis et uocatis et uocatis et uocatis
 et illi uocatis et uocatis et uocatis et uocatis
 et illi uocatis et uocatis et uocatis et uocatis
 et illi uocatis et uocatis et uocatis et uocatis
 et illi uocatis et uocatis et uocatis et uocatis
 et illi uocatis et uocatis et uocatis et uocatis
 et illi uocatis et uocatis et uocatis et uocatis
 et illi uocatis et uocatis et uocatis et uocatis
 et illi uocatis et uocatis et uocatis et uocatis